

# SKF Holding ApS

Roskildevej 333, 1., 4390 Vipperød

CVR-nr. 25 27 14 91

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

---

Stig Kampmann Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SKF Holding ApS Roskildevej 333, 1. 4390 Vipperød
	CVR-nr.: 25 27 14 91
	Stiftet: 1. marts 2000
	Hjemsted: Vipperød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Stig Kampmann Frandsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -363.671 mod 757.797 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.375</b>	<b>-18.734</b>
Andre finansielle indtægter	184.723	994.325
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-519.019</u>	<u>-4.020</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-363.671</b>	<b>971.571</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-213.774</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-363.671</u></b>	<b><u>757.797</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	644.797
Disponeret fra overført resultat	<u>-478.071</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-363.671</u></b>	<b><u>757.797</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	40.886	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.261
Tilgodehavender i alt	40.886	6.261
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.596.755	5.286.765
Værdipapirer i alt	4.596.755	5.286.765
Likvide beholdninger	46.872	82.469
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.684.513</b>	<b>5.375.495</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.684.513</b>	<b>5.375.495</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	4.302.613	4.780.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.667.013</b>	<b>5.143.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	205.121
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	205.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	0	9.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.500	26.690
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.500</b>	<b>231.811</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.684.513</b>	<b>5.375.495</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	4.135.887	110.600	4.496.487
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	644.797	113.000	757.797
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	4.780.684	113.000	5.143.684
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-478.071	114.400	-363.671
	<b>250.000</b>	<b>4.302.613</b>	<b>114.400</b>	<b>4.667.013</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	519.019	4.020
	<u><b>519.019</b></u>	<u><b>4.020</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	213.774
	<u><b>0</b></u>	<u><b>213.774</b></u>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 30. juni</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>2022</b>
Direktion	10% 6.261	0
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede</b>
		<b>aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>4.596.755</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-517.428</u>
